
Na osnovu člana 44 stav 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05 i 
13/06) i člana 3 stav 1 i 2 Zakona o izboru odbornika i posalnika ("Sl. list RCG", br. 4/98, 17/98, 
14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i 48/06) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list 
RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06 i 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09 i 
16/11), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 8.02.2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o utvrđivanju broja odbornika koji se bira u Skupštini opštine Herceg Novi 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 06/12 od 21.02.2012) 
 

Član 1 
     Na redovnim parlamentarnim izborima za izbor odbornika u 2012. godini u Skupštinu opštine 
Herceg Novi bira se 35 odbornika. 
 

Član 2 
     Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o utvrđivanju broja odbornika 
koji se bira u Skupštini opštine Herceg Novi br. 01-3/1-08 od 25.01.2008. godine. 
 

Član 3 
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/3-12 
     Herceg Novi, 8.02.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 
     Prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


